[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от _______________                                                                                                               №____

п. Печенга

В целях реализации статьи 35 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьи 23 Закона  Мурманской области  от 29.06.2007 №806-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», в соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Печенга от 26.12.2005 № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год» (далее - Программа) согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Финансовому отделу администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области предусмотреть финансирование расходов по реализации ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год» при формировании бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2014 год.

3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы администрации

 муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                 Н. Г. Жданова
Об утверждении ведомственной  целевой программы

«Развитие муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год».